
UCHWAŁA NR XIV/137/2015
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016

Na podstawie art. 16 ust. 1  i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) oraz § 7 ust. 1 Statutu Powiatu Raciborskiego przyjętego 

Uchwałą Nr XXIII/238/2012 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Raciborskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2012r. poz. 

5832 z późn.zm.)

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radca Prawny

Marta Topór - Piórko

Przewodniczący Rady

Adam Wajda



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisem § 7 ust.1  Statutu Powiatu Raciborskiego, Komisja Rewizyjna przedkłada 

Radzie do zatwierdzenia roczny plan kontroli w terminie do 15 stycznia każdego roku.

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe 

i uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady

Adam Wajda



Załącznik 
do Uchwały Nr XIV/137/2015 
Rady Powiatu Raciborskiego 
z dnia 22 grudnia 2015r. 

 
 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 r. 
 
 

1. Tematyka kontroli: „Kontrola Zintegrowanego Systemu Zarządzania w Starostwie 
Powiatowym w Raciborzu.” 
Termin kontroli: styczeń - marzec 2016 r. 
Zespół kontrolny: cała Komisja. 
 
2. Tematyka kontroli: „Wykonanie budżetu Powiatu za 2015 r. w tym wydatków 
osobowych i rzeczowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu.”  
Termin kontroli: kwiecień – czerwiec 2016 r. 
Zespół kontrolny: cała Komisja 
 
3. Tematyka kontroli: „Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za I półrocze 2016 
roku.” 
Termin kontroli: sierpień – wrzesień 2016 r. 
Zespół kontrolny: cała Komisja 
 
4. Tematyka kontroli: „Kompleksowa kontrola projektu pn. Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu i skrócenie czasu przejazdu w wyniku przebudowy drogi powiatowej 3500S 
łączącej DK 45 z DW 421.” 
Termin kontroli: wrzesień - listopad 2016 r. 
Zespół kontrolny: cała Komisja 

 
5. Tematyka kontroli: „Analiza programów darmowych badań dla mieszkańców Powiatu 
Raciborskiego w latach 2011-2015.” 
Termin kontroli: listopad - grudzień 2016 r. 
Zespół kontrolny: cała Komisja 

 
 
 

 Adam Wajda  
 
             Przewodniczący Rady  

 




